
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА№ 12

ПРИКАЗ

ст .Передовая

от 15.09.2023г № 56

«Об организации аттестации педагогических работников МБДОУ№12 »

На основании Приказа отдела образования муниципального образования
Отрадненский район № 387 от 11.09.2023 года «Об назначении за организацию
аттестации педагогических работников »

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических
работников воспитателя Кулешову Екатерину Владимировну.

2. Утвердить график аттестации педагогических работников учреждения на 2023-
2024 учебный год

3. Утвердить план сопровождения подготовки педагогических работников к
предстоящей аттестации на 2023-2024 год

4. Воспитателю Кулешовой Е.В. обеспечить ознакомление педагогических
работников учреждения с действующим законодательством в сфере аттестации
педагогических работников

5. Проводить своевременное информирование и консультирование
педагогических работников по организационным, техническим и методическим
вопросам аттестации

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №12 Е.И.Белокопытова


